
w (Q

" PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO@ xfi;
AVISO DE LICITAQAO

TOMADA DE PREQO N° 2018.05.21.01

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO (CE) AVISO DE
EDITAL DE TOMADA DE PRECO N°. 2018.05.21.01, cujo objeto: CONTRATA(;A_O DE
SERVICOS DE LOCACAO E_ MAIQUTENCAO DE SlSTEM_AS DE INFORMATICA
INERENTES A ADMINISTRACAO PUBLICA E CONTRATACAD DE UMA EMPRESA
PARA PRESTAR SERVICOS DE CADASTRANIENTO E RECADASTRAMENTO DE
IMOVEIS, CONFORME ESPECIFICACDES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. Data do recebimento dos envelopes de documentos para HABILITACAD e
PROQOSTA DE PRECO: dia 07 de junho de 2018, as 13:00 horas. LOCAL DA
AUDIENCIA PUBLICA: Sala da Comisséo de Licitagéo, localizada a Praga Major José
Estelita de Aguiar s/n — Centro - Capistrano - Ce. Telefone (0XX85) 3326-1327.
AQUISICAO DO EDITAL: Sala da Comisséo de Licitagao - Praga Major José Estelita de
Aguiar, s/n° - Centro — Capistrano — Ce, no horario das 08:00Hs as 13:00hs ou no site:
www.tce.ce.gov.br/licitagaées.

Capistrano - CE, 21 de maio de 2018.

~ ‘/1311168 Z0/'w;'»"~ Ck.
Jonas Lima de Sousa

i PRESIDENTE DA CPL

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N“, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5



32__as1Ii‘____‘__\“_______I11____‘___J:_‘1I1"‘‘_____i“lag_°gkIogtgma3;?___u___§__wedguii§:@"H%u_a§Mm

>_u

gufigéGQSW3023aw:loam:___8u_2“‘__n_'mQ°_:_m°_=°NG3:_____( __>_______2_sg"___~__~_U___w_§__2°”§_V__8_3_B63__~§_~_____Q2gt258__fi_______~____°_O_____“e2_u0“c_____£____iate_8"~_____O-WI‘‘__U2“:fia_8§!::|-___°:____£2_fi_S__h_,___8“:0‘asms§m_§m§__gigs$52_(______“Hg|_A_>_p_____s‘__2!__gas“:U‘_"an____gagu_____VG“EmN“Mu_7.4_ _£_________8(EuS__~mm”_B____“Egon3E35_%___n,_fa}3‘’__ __“at>um8__Ehz8'_________§_8fis____z___38$___fl_°_____
H‘ ___,_(D_8__3‘m§____§3”may§__s__§_§_SonE

$12_dk_"'_r_?nxu~mu___vEg8g___8U_>€mu3g_§__g3_a__g___g£368EQEUnu___onSui?3_B_D_“8oucuggzea"_‘_2__uu_m8“Dream\3§ggU§_gg‘Isguggze_a__°__u>___umggagsI°fi5°;_°UweO?‘'Eu8:___U_z__=‘s______Eu____‘EU8SE‘IWI‘I1_°“g__g__8ggeouG“2_i__08___“gm33%“3::mg'____E8___~fl£(_____§__g__220:_~_____:gagg2_g___am_u“#588”_fl___uG__s_Bon“~_uC%ago‘un2%;2“mugsgggsgaamguaaugécoucgduéofis§_§:

a0_____"___%_______°~:__§5____3_8fig8%_______§__°__!_8‘OE

gsDuBagwig‘8$5“m£5“:_§g823.!g2nagESEE:§___§_32:0“8‘gigs“aw“figO____u$5no(229u__g__’__°EE_°fi5_u__%__=__:__223_uu\g__U_E_3_88Bi_H!Waflesegg°__£8___(3g__3°__Eu%_w__3_£o___“_av°"03_u_._at§_E°Umuwg_=_Eg“s3=382§_83atgs:2gs“pg“mu__2___atO’=UE_Qu___:Ou?______ags_mU_°_°fi______m§_u=8nagg~___o___§n_<E_:a¢8____I___u_____________E_2s5=S§<_B_§5g§_z=S|:§8§sEI_III"

fig"gas:"Ni

Euggavg‘?-=322538;‘;:53g“____v____50:853___E°28flagmlzmgwa€°_u_p__gmgga382___£:_ga____§___s°__c__fl__O_'___E°n"§3‘SNisU‘__~23:flzuscs‘_n___v_3____?_8:“S§_82~:°E~a_____2_E3‘Eg°2:20____

US___32_is‘

E88_____fi°>__8_%___‘G_s__88\§_E':____OD8:2OZrW_u>¢__£Eaagg_‘_§gigs0___5n§___hi__a_z_____OE2in“E225Ea§____8Us______8E______.__8__._‘____£aggg_wU_n__s8___%___§E3:3on25°g_€_g____:____§fig“£83353_a___§_____§_553%.?"Ex8“°m:_F____8“Ha___g§g_____89385;_Ea‘2Twfiéfit°‘§%8§<'°PgggZ;§§n_%8§5

___§2“Oi:u__3E_§_a_____~___u_______‘_§__u§_____u523%;'El

__8__g__2u_____~;0s___ u__2______~8_=9€_Q°§_€5Om:_2_>__; _A8_B__v~O“~23“g_uEuua_§0‘“£0328__~___“gg0:205w_3~\8\Sg5o____3QSQQQ8_§Sfl_e__3“g;__3(‘E8‘:3m8___30“2ma2‘2________m___8_V‘BO2‘3_______8___8M“Sm*3is__gat8:3on"E8gnuwzsgamg‘D32O_ =0nu_=§_oD0202“8a__3__D88:38gm2nugoaw“~88ii“O‘mg:gs0_:_Bg$_~"___u___8_-_2gU__£g_8°E_gEgg_~U>__vg_a2"%_u_:__s_3U338_~%_____s_Nuov§__§:a§3_a§easy‘Q_a_u_§s_8°‘3auwgawug3gEagsgga_~_§~___D8_§Ea___g8§_m____h___2%28EBN15figia_______u__5_)_sins“?ggog_____ogéfiwegg8%0§_§§_£_°“u__m°Qm__H_aEHSUS3"38_____“___Egg~g!_g_u_§____5EH50D__8g____g_an£53g_a_u_____s_£828“____§g"_%q____68___%______>_~___§E____II

§él:§§%§<ggfififisdfihuonghfiflfi_________§___an8E385}__£as(

.B‘8.3IIS3,38‘

U‘sic:8SSE:.3
:_2_E_8ii‘!63__83_§$8s:°§__83E3.Hiii3‘_‘§_E%___Bi.3‘_5-:8‘2ibi-

flkpdEU

amumvwwg
1

§“|§§8§_=___1.___a_§8s____E8_:“G______§B§_
_gi§58§§,ug%g_P__~‘~‘i.13°_qa88“§¥§fl§UCgscgsggU‘_2__Um¢__2n__‘M__E§______§_e______u___zfiggags?égg38$‘0%”Ea£33_(b____U283‘figmtsgsg“D530Oi§§%m§a§UO§_~E2s8_$g_2§8nE_E3:g_E_“_BBEfig8__a__“p_“£0_uU\sS|E______d____\mgs“0:2gs8~“_B_8O_§gnd%§_§3§mC€_§§fl_H_\____7_‘%8%§2_g__m°_§$§__§g_g_§§Ea8_3a2§8§S¥_iA___»__,§‘<A.°"_§2k§g§g'§§g§<‘Ea87_§§|§8g‘5

!____r______§___i________W___H'_iaaU§Bi_§__§m‘
8gag________8_8__n__Q__'§cV_,<HEit8Eheg_Ap_8§§3a(%§miggé‘‘_‘r_§g§§%§§8a8f€81{§__d_§§ia§2.%Q£_‘_p_!3§._q“3a§

Ur,
IV _°_____\__g§_a__hwM4__,_(_~§~__°_____mu

"N_wu________§°__U__((__J“___N._v_(Aac:23“3*“gsfig":3ago‘ ____‘j‘__> ‘u__~__>____’§__aon_,_!_c:E§_S‘2~_vg__mflmx%u_“__r_h__w_M__%A8258L‘:__'__fi____’_____YAw“222;“m£3an_°_______mumoat:_i__§<_wu_°:______Higags:(6%§_W§QO______m_“8$2293G‘¥§_§mqmE8“_v_)___,MV_s_vA ,_23¢U‘°2_______mu2”asan35:::_§__°23_gu____inSR;__H_______‘In,.__n__:_°_2_g__:2'2Oas%.__:__~___<_u_§¥__’___2N:_o‘2£M___"_m__=’___H,__\__;J‘______g_Q‘:3°82:22:‘at°“v_g%___‘viaUmmg3_______‘,__7__vrxu_at°____£_3_23D___~°:_£O

I_if

‘E5onQ3_gum0%25___‘____Es__~_

W“Cmésgg3'%°:O:‘GEE:4‘__=°flugégsg_=__'Q___B_=_'Qg8552QE.‘___.833sU_°aVdI__‘_‘__‘__‘v‘_8%____U_________g_B%_U__§_‘___‘___§[u__ng34;__i__M_~§_______=__£:gség8‘‘hi5S:EI‘YVis£8M0°_U_aEaU_8§3ggéNC_°n|__2_U__________:_p _§e%M_u_____§_u____82_OEZ_§___§__g_8______fi>483__§_____:__gmg3_U_:“ogsaggg

§§g%‘i§g§_’3_“_38£§‘_“fl§i___t5_2$_gags§_8EB_5§___8_°§”£_;£_B__u_&_3__8_%"___€”%a88_E2% iz_2_£665Egfid°s__oIp“__E°____5‘_i_aem%___°2_§§.“__$u33a§§§g_L§-gafiugiigggg§§%£‘§_5°~%r:&':§s2aE:8 hB8‘gagSiggala__gkogisEa__5n__8B___nEggs“898$28__”§__________‘__________________802%88§aE_8__2$E_Q§8°2a§_g,_B__‘ 8%w.§§_"___32_$>g____W_V2~§_$__3£fi___5s_°':P____9_uofiqaiggauuaggtg'“§__n°_m_a.2______uzuuH____£2'53:IggtggfizigguzllgugE

8_ '§‘k3.hg5g‘6§‘i8_N

u3d’_4%__% i§aLg__§§gEQER$F8S§‘§g;‘_!U_:ig_2gig§gO_W§%§g!§‘_I5s,n_£_K8_S<8k%8%hg.§§_gig8i8£g _ I_‘U‘_>_1:.‘V_‘3__§___EN_;_&°P§__Ea__q%8_A__(’afi§ GEg°_____OI0___tD_s__“_3_=°~‘Z3%2 isas8§<-p___(__a_ND0538519:(Og____gND0802U-88:8

V_§_‘%a'§38§UEE_‘§‘§8§_§___

aim_Z_fi§e<%$_3s__E_30g¢J<OOJ__88_=a82______‘_§(DSID_£8U‘_8_iiE80%_i&-g=(q_§_8_;_§2D3?‘O‘°(____O___“D854'B13gl_(___u___§gtgal|gsgm

_§§Q6e_££-s2§§88!J

2:83ifi“Q’is§fl‘H__‘h2fi__§ugfia8gm_$o%E§___£58E80
'3_$»aI:§3€°I__%_‘8°$__22_m6_u€$5”__E_SO_3_&_3E3°35___

_ _3?81%____s___§¢m°€533_8R

S7_p__$1838___§3= 3_1§___iisi_IE2‘8‘3‘‘S_!5$____€_”___E___

‘8-_§€Egg8giil3363:E8

_‘

5___E3“____i___"“__5% £w %flfifiBE_g§g°§§%hEi£¥%_§%m8£_§___§o'iE_E°lnezfidaqgislog8::5&%_53__8_°__2¥__(Uzm3__E3053'2E:ma85‘gs:8iii!5___EHiF_‘go88:2
JED3WtmD_mE_.58685‘.5as39%onE_wUV°___.i_%Ofig

E§avg;gm2__;_8»m_8£82“gigMU_°§__ma_UIEEOC‘it“__§2___Si.“as5Kg_80;”:nusass3'3“__‘_____a8°“u_fl5g$2£3agg‘s_'_'___wO_823:0_°______°U_E‘i__a(85:26E8::__El__._:~__s°_‘Sig83588‘am"8:g___(_U2m_DD((D:93:2as3£83°__r____g89‘6°“:8:8__°E'sg5a$_Eas_=£gg§’§§§§§888_8__:_:_‘.la2as:aa___°a:2E°__8uiggs‘IozgiionlD°:_.E'___=‘1‘U‘D%g£g§8§§U.§§%_§%§£!i’£8§§_i.3u§J.v8°§3“!-_____88._8°’°_n

“C________3“s8anU‘°________u___::_‘__>“3‘ IJ3“°____am__N__E3‘°_sE_3____3Eas__ga‘E_wqegug8“8Og8__£__Ve__‘_&é§\§£2

_m__dNon222ow"NEU__£u_EOiguiI25atgoes___2”_____u;3______8_“Ugo8_a_u~_____2~____@§_“Omu£_U_‘_gaimon8_____°__;_mogavcfi88¢§¥___2___“=8_fl_§___a_9___U>858_:“Z_B3mg“:&___§§33>":2£22“_3v3_u___80358an2*E____E8_$Q“N“SNmuO__=_____U‘8E‘UEa€8______e_____§_8BaE8__a__E3_°_a___mO:8:828~_U_~w__m§_muO__Eg"Egg_°§E§N‘_aU_______:~___3wb_$N“g~_“____nms%~__U‘__~____u__5s_ismmumgugaflafl3_%fi__~33z__2°____2___~m°_aE__U“°m£g_u(BUBOO28Esgo‘Dfi§_§z_:S_we__<___U_z__2<___E§_m,°<§8§QE“Z‘_<_uz§_____sumswe‘_<___SOSgnfis
3:0“;Ecagggue3E“96¢m_:_________U89Q

miHS_§_°_$8i°

B‘g8h8dEmgS5(|géQl3gd%§3 ‘§fiU8D8_V“N_:9_____c2__fin_~_Se___“_U‘DEEan°m“efl____E2U“__§u___=2gseuommu3:2_n_§____aD“_g__u______)_~_3_¥_m(

“DUNE33.32_O_B(____U___3figfigO_$__,_____‘_E885“

J’4

=I

_

Wfl

____(_i_________o___>_______§;>,_(V

'_

I‘‘- ,‘‘_J“_A“_v>|,,_H‘

If__> Vq_‘_}I‘"__ ____

*_in(___p_4J_____H____‘_‘'‘_N‘__

_I ‘‘V_>7_> _____|_v__A >_

I 11FAL___t I__>|_R|[ ___>’| ____'‘ PU’4__|__|'fn||n‘;|‘_'7

J

EN32_____g2I‘:50_ad:

<m_wH_‘$z



/\ 5‘.-*
FSC
uwnhltfli
MISTO

Plllfifilfi
I DIN llHflfl
vaapfini

F9C'C1W1

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO X N°094 I FORTALEZA, 22 DE MAIO DE 2018

Estado do Ccara - Prcfcitura Municipal dc Juazciro do Norte - Aviso dc Licitacio - Pregao Eletrfinico N°. 06/2018 - SEDEST. Pelo presente aviso e
em cumprimento as Leis n°. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alteracoes e os Decretos n°. 5.450/05 e 63/2013 e suas alteracoes, a Pregoeira Oficial do Municipio
dc Juazeiro do Norte/CE comunica aos interessados que realizara o Pregao Eletronico n°. 06/2018-SEDEST cujo objeto é a aquisicao de material de higiene
e limpeza para unidade de acolhimento e Centro Pop e materiais de fisioterapia para o CR1, junto ii Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho do

509.
Presidente da Comissao Permanente cle Lieitacao do Mumeipio de Ibiapina, comumca aos interessados que no dia 21 de jl.11’1h0 de 2018 I H, =77
sala da C P L localizada no Paco Municipal Rua Deputado Fernando Melo, sln, Centro, nesta cidade, estara recebendo os envelopes conten ' ~ 3*

. . _ .» - .

e Propostas dé Preoos para 0 supracitado procedimento licitatorio, objetivando a seleeao de proposta mais vantajosa para: Servicos Técnicos

Munioipio de luazeiro do Norte -CE. Entrega das Propostasr a paitir desta data e abertura das propostas 06/06/2018 as 14:30min (Horario dc 4'i " -
sltio www.licitacoes-e.com.br. O Edital podcrsl ser obtido no sitio referido acima ou através do site http://www.tcm.ce.gov.br/1icitacoes/ ouj ‘Q > ‘Iv 1.. =
na Sala dc reunioes da Comissao de Licitaqao, situada no Palacio Municipal José Geraldo da Cruz - Praca Dirceu Figueiredo, s/n° - Centr K-P . 63.010- /O
010-Juazeiro do Norte, Ceara, nos dias uteis, das 08:00 as l2:00h e de 14:00 as 17:00h. Juazeiro do Norte/CE, 21 dc maio dc 2018. Iv I " S6 Barrcto
- Pregoeira Oficial do Municipio. -_ ’ '

not can {nit Q _

Estado dc Cenrii -‘ Prcfeitura Municipal ‘dc lbiapina -VAviso dc Licitaeio - Modalidadc: Concorrincia N‘. 2018.05.21.01 - Tipo: - - o Prcco. O Q

em Engenharia Civil, para execuc-50 das Obras de implantaqao de Pavimentacao Asfaltica do Trecho: 1biapina(Sede) até o Distrito Alto Lindo, co l orme
Projeto Basico. Os interessados poderao obter copia do edital e maiores informaooes. no endereco supracitado, no horario de expediente das 08h00min as
12h00min e das 14h00min as 17h00h, e/ou através do fone: (88)3653-1 125. lbiapina - CE, 21 dc maio dc 2018. José Marcio Rocha Linliarcs - Prcsidentc
da C.P.L.

kfii fifil Iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Palhano - Extrato dc Ata dc Registro dc Preco dc N’ 2018.05.02.01. A Prefeitura Municipal de Palhano,
através da Secretaria de Meio Ambiente, lnfraestrutura e Recursos Hldricos. Objeto: Registro de Precos para eventuais e Futuras aquisicoes de pneus,
conforme especificacoes, para atendimento as unidades administrativas do Municipio dc Palhano. Pregao Presencial SRP N° 2018.03.20.01 . Fundamentacao
Legal: Decreto Municipal N“ 859-A/2018 de 01 de fevereiro de 2018, Lei 10.520/O2 e inciso 11 do art. 15 da Lei Federal n“ 8.666/93 e suas alteracoes
posteriores e demais legislaofies pertinentes. Dos Preoos Registrados: Os precos registrados s50 os precos unitarios do Pregao lfresencial N“ 2018.03.20.01,
conforme proposta de precos da empresa proponente signataria desta Ata: Carsau Comserv EIRELI-ME, vencedora do Lote Unico, com o valor global de
RS 403.157,40 (quatrocentos e trés mil, cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos), Vigéncia: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 27 de Abril de
2018. Signatario: llario Nunes da Silva — Secretaria de Meio Ambienle, lnfraestrutura e Recursos Hldricos.

#08 U100 ill!

Estado do Ccara - Prefcitura Municipal de Camocim - Avlso dc Licltacao - Concorrincia Piiblica N’ 2018.05.15.00l. A CPL da Prefeitura Municipal
de Camocim/CE, toma publico para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 21 de lunho de 2018, as 09h00min, na Sede da Prefeitura, localizada
a Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, estara realizando licitaoao na modal idade Concorréncia Piiblica, do tipo Menor Preeo Global, tombada
sob o N.° 2018.05. 15.001, com fins a Objeto: contrataoao de pessoa juridica para prestaoilo de servioos de assessoria e consultoria jurldica para atender
as necessidades e demandas judiciais em Tribunais de Contas e Tribunals Superiores do Municipio de Camocim — CE e de sous orgaos da administraoao
direta hem como no apoio consultivo a procuradoria deste Municipio nas demandas de diversas Secretarias Municipais, em matérias prooessuais judiciais e
administrativos, bem como o ajuizamento de causas judiciais de matérias de competéncia originaria ou recursal dos tribunais superiores, exceto superior do
trabalho - tst. lnformaooes na Sede da CPL, localizada A Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, no horario de 08:00 as l2:00h. Camocim/CE, 21 dc
Maio dc 2018. Fca Maurineide Carv. de Araiijo — Presidcntc da CPL.

iii iii iii

TADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PRECO N’ 2018.05.21.01, cujo
objeto: Contratac,-io dc Services de Locacio c Manutcncio dc Sistemas dc Informatics lncrcntcs a Administracio Publica e Contratacio dc Uma
Empress para prestar Servlcos dc Cadastramcnto c Rccadastramcnto dc lmoveis, confornie especificactica estabelecidas no Edltal c sens anexos.
Data do recebimento dos envelopes de documentos para HABILITACAO c PROPOSTA DE PRECO: dia 07 de Junho de 2018, as I3 :00 horas. LOCAL
DA AUDIENCIA PUBLICA: Sala da Comissao de Licilacao. localizada a Praea Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - Capistrano - CE. Telefone
(0XX85) 3326-1327. AQUISICAO D0 EDITAL: Sala da Comissao dc Licitacao - Praea Major José Estelita de Aguiar, s/n° - Centro - Capistrano - CE,
no horario das 08:00hs as l3:O0hs ou no site: www.tce.ce. gov.br/1 icitacoes. Capistrano - CE, 21 de Maio de 2018. Jonas Lima dc Sousa - PRESIDENTE
DA CPL.

flirt 1-it I|*\\

Estado do Cearai - Prcfeitura Municipal dc Maracanaii - Extrato dc lnexlgibilidadc dc Licitacio. O Presidente da Fundacao de Cultura de Maracanau,
em cumprimento dos termos do Art. 26 da Lei n" 8.666/93 e suas alteraeoes, faz publicar o Extrato Resumido do prooesso de lnexigibilidade dc Licitacao a
seguirt Processo n° 0304. 18.051001/IL. Objeto: contratacdo do show do artista Wesley Safadao, a ser realizado no dia 07 de junho de 2018, com duracéo de
1h:20min (uma hora e vinte minutos), em Mnracanaii-Ceara, para o evento “S50 loao de Maracanau 2018". Favorecido: WS Shows LTDA. Valor Global:
R3 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais). Dotacao Orc;amentariafFonte de Recursos: 0304. 13.392. 12022051 — 33.90.39 e Fonte de recurso 001,
consignada no Orcamento da Fundaoao de Cultura. Prazo de Vigéncia do Contrato devera ser de 2 (dois) meses: Fundarnento Legal: Arligo 25, inciso 111 da
Lei n“, 8.666/93. Maracanaii. 18 de maio dc 2018. Sérgio Dias da Paz - Presidentc da Fundacio dc Cultura.

fill fiifi iii

EDITAL DE CONVOCACAO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA E ORDINARIA. GRANITOS S/A. - CNPJ/MF N° 23.445513/0001-01
- NIRE 23.300.018.184, com sede A Rodovia Anel Viario, s/n, Nova Metropole (Jurema), Caucaia/CE, CEP 61.659-800, devidamente representada por
sua Diretora Presidente Sr. RENATA ABRANTES DA SlLVElRA, CONVOCA através do presente edital, todos os acionistas, para Assembleia Geral Extra-
ordinaria e Ordinaria, que serao realizadas no endereco de sua sede, no dia 30 de maio de 2018, em segunda convocaeao as 10:00 horas, oom a presenca de
acionislas representando no minimo 1/4 (um quarto) do capital social e, para fins de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: AGE: 1. Alteracao do Estatuto
Social quanto a nomenclatura da Diretoria; 2. Alteraoao do Objeto Social da Companhia; 3. Consolidacao do Estatuto Social; 4. Outros assuntos de interesse
da Companhia e de competéncia de Assembleia Geral Extraordinaria; AGO: 1. Deliberar sobre as contas dos Diretores, examinar, discutir e votar as demons-
traeoes financeiras e demais documentos relativos ao exercicio encerrado em 31/12/2017; Z. Eleger os membros do Conselho Fiscal se houver solicitacao de
sua instalacao; 3. Deliberar sobre a destinacao do resultado do exercicio encerrado em 31/12/2017; 4. Eleger os membros da Diretoria, se for caso; 5. Outros
asswitos de interesse da Companhia. Caucaia/CE, 18 de maio de 2018. RENATA ABRANTES DA SILVEIRA - Diretor Presidente.

IIHUI 011$ Iii

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE ADENDO - EDITAL DE CONCURSO N’ 001/2018-SEUMA -
ADENDO N‘ 02 - Comissao Permanent: de Licitacao. Data dc Abertura: 18/06/2018, as 09h. OBJETO: Seleeao da Melhor Proposta de Monumento
arquitetonico, urbanistico e paisaglstico para o projeto do monurnento comemorativo dos 100 anos do eclipse solar que possibilitou a comprovacao do teoria
da relatividade de Albert Einstein (monumento da luz) em Sobral-CE. JUSTIFICATIVA: Alteracao no Edital (ltens 1.2.2, 1.2.3, 1.2.4, 7.2, 7.3 e 7.7).
INFORMACDES: Site: ;(Link: Licitacoes) e a Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, Sobral. Fone: (88) 3677-1 I57. Sobral-CE, 21
dc Maio dc 2018. A COMISS 0 - Karmclina Marjorie Nogueira Barroso - Prcsidente (la Comissio Perinanentc dc Licitacio.

iii 011$ 9011'

Estado do Ccard - Prefeitura Municipal dc Campos Sales - Sccrctnria de Obras c Urbanismo - Aviso dc Tomada dc Prccos N’ 11/2018-SOU. O
Governo Municipal dc Campos Sales comunica aos interessados que estara recebendo até as 14h00min do dia 07 de Junho de 2018, na sala de reunioes da
Comissao de Licitacao, sito a Travessa Vicente Alexandrina de Alencar, s/n° — 1° andar — Bairro Centro - Campos Sales-CE, a documentacio de habilitacao
e proposta de preqos para a Tomada de Precos n° 1 1/2018-SOU — Servicos dc Pavimentacao no entorno do Hospital Municipal. O edital podera ser obtido
_j\.ll’11D a Comissao. no endereco acima, das 8h00min as 12h00min, nos dias uteis e no site www.tcm.ce.gov.br/licitaooes. Campos Sales-CE, 21 dc Maio de
2018. Carla Maria Oliveira Timbo - President: da Comissio dc Licitacio.

iii iii iii



~ Q

Kg)» PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO 5/:
.5“:E 6.» Q F<=ma*,§

.. .. -

0 Presidente da Comissao de Licitagao do Municipio de Capistrano, no uso das
suas atribuigfies, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em
atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93, e Art. 128 da Lei Orgénica
Municipal que 0 Aviso de Licitagfio da Tomada de Pregos N.° 2018.05.21.01,
foi publicado através de afixagao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos
e Publicagoes), na data de 22 de maio de 2018.

Outrossim, ratificamos a Declaragao primeira de que o respectivo Aviso de
Publicagfio da Tomada de Pregos N.° 2018.05.21.01, foi publicado no jornal
O Povo pégina 05 e Diario Oficial do Estado pagina 87 do dia 22 de maio de
2018.

CAPISTRANO-CE, 22 DE MAID DE Z018-

f?$i<fi\’s%’r!?K”D€(§a[%’€\”“‘
PRESIDENTE

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N”, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


